UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEX Nº 11/2025

 SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DE EXTENSÃO

JUNTO À ASSESSORIA DE EVENTOS

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

 A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (Proex), conforme estabelecido no

Cronograma, torna público o Resultado da Análise do Recurso interposto após a

publicação do Resultado Preliminar do processo de seleção de bolsistas para atuarem

como apoiadores nas Ações de Extensão que se encontram em execução ou que

venham ser executadas no decurso de 2025 junto à Assessoria de Eventos e

Cerimonial no Campus Sede (Rio Branco) e Campus Floresta (Cruzeiro do Sul).

Rio Branco, Acre, 17 de abril de 2025.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

 Portaria n.º 36/2021

Candidata

Resultado da

Análise do Recurso

1 Kethelly Yasmin Silva Teixeira NÃO PROVIDO